

Årsredovisning

Eir Konsult AB

559258-1267

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Eriksson , Styrelseledamot
2026-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena läkemedel, naturläkemedel, medicinteknik, Life Science och hälsosektorn med fokus på regulatoriska tjänster, projektledning, kvalitetssäkring, forskning, distribution och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under perioden juni till november haft ett planerat uppehåll i verksamheten, vilket har medfört en lägre omsättning under räkenskapsåret. I december antogs ett nytt uppdrag som löper till och med september 2026.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	912	2 089	1 982	1 915
Resultat efter finansiella poster	-58	1 132	1 045	1 046
Soliditet %	88	86	85	81

Nettoomsättningen har minskat mot fg år till följd av ett planerat uppehåll i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 494 825	664 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-600 000	
- Balanseras i ny räkning		664 359	-664 359
- Årets resultat			-28 918
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 559 184	-28 918

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 559 184
Årets resultat	-28 918
<i>Summa</i>	<i>1 530 266</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 530 266
<i>Summa</i>	<i>1 530 266</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	911 944	2 089 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	911 944	2 089 009
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 745	-54 326
Personalkostnader	2 -958 961	-943 784
Summa rörelsekostnader	-992 706	-998 110
Rörelseresultat	-80 762	1 090 899
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22 932	41 482
Summa finansiella poster	22 932	41 482
Resultat efter finansiella poster	-57 830	1 132 381
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	29 000	-289 000
Summa bokslutsdispositioner	29 000	-289 000
Resultat före skatt	-28 830	843 381
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88	-179 022
Årets resultat	-28 918	664 359

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 661 818	1 411 818
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 661 818</i>	<i>1 411 818</i>
Summa anläggningstillgångar		1 661 818	1 411 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 880	249 900
Övriga fordringar		216 640	28 637
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>305 520</i>	<i>278 537</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		868 008	1 959 591
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>868 008</i>	<i>1 959 591</i>
Summa omsättningstillgångar		1 173 528	2 238 128
SUMMA TILLGÅNGAR		2 835 346	3 649 946

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 559 184	1 494 825
Årets resultat	-28 918	664 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 530 266	2 159 184
Summa eget kapital	1 555 266	2 184 184
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 187 000	1 216 000
Summa obeskattade reserver	1 187 000	1 216 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 234	5 070
Skatteskulder	0	4 364
Övriga skulder	72 846	225 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	93 080	249 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 835 346	3 649 946

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 411 818	1 061 818
Tillkommande fordringar	250 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	1 661 818	1 411 818

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

UNDERSKRIFTER

Solna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lena Eriksson

Lena Eriksson
Styrelseledamot
2026-02-18